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H 3 B4 R AR 5xmEsANXR | RERA. KiHBE HRFEAN MRS A EERESA  WRKW
LiEIES -6,194.97
2020/1/1  HEBHT KR EA R A M AT Al AT 23K MEAE FROIME 10,329.00 4,134.03
2020/1/1  HEBH T T EAA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIME 9,671.00 13,805.03
2020/172  HEBHTTEZRA TA R A (a4 HRATFEX MEAE FROIE 13,000.00 26,805.03
2020/1/2 4 AT AN IE B AT PR A W A Al HRATAEK MEAE FOIME 12,000.00 38,805.03
2020/1/2  HEBHTHHEAR AR A (7Ll 4 HRATFEX MEA FROIE 1,250.00 40,055.03
2020/1/7  HEBHTEZRA TA R A (7ESE kLRI 4 HRAT 7K MEAE FROIME - 900.00  39,155.03
2020/1/7 AT A IE B AT PR A W A Al AT MR BEE. e 497.93 600.00  39,052.96
2020/1/9 e BT ATIE BRA PR A (e LN 4 AT FEX MEA . WA 31.39 190.00  38,894.34
2020/1/10 45 T AN IE AT BR 22 7] (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 835.00 39,729.34
2020/1/13  #EBHTTE R TA R A A (7R Ll N4 BRATFEX MEA . e 404.78 40,134.12
2020/1/13  HEFHTTH ER T AR A H T AR R Al AT A AOE - 1,000.00  39,134.12
2020/1/15  HEBH KA EA R A A (7GR G4 HRATAE3K MEAE FOIME 2,300.00 41,434.12
2020/1/16 ]ORN R LA A IR F (e LN 4 AT 7K MEA . WA - 42500  41,009.12
2020/1/16  Fa [ A 2R A PR A F (7GR LD 4 HRAT 73K MEAE FROIME 2,700.00 1,300.00  42,409.12
2020/1/16  HE BT EAR A PR A W AR i Al AT NATESE  BEE. BeE 944.40 1,832.00  41,521.52
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KiEEMR
B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/1/17  HEBATH A B LA PR A (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 700.00  40,821.52
2020/1/17 BB KR FA PR A M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 778.00  40,043.52
2020/1/19  HERH TR EAR A R A A (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE 3,050.51 43,094.03
2020/1/20 5T AN IE B A PR 2 7 (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME 1,000.00 44,094.03
2020/2/14 45 H TR B8 R AT PR W A Al HRATAEK MEAE FOIME 227.76 44,321.79
2020/2/17  #EBATH EZRM AR A W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 1,461.00  42,860.79
2020/2/17  H&BH T ANIE B A PR A 7 (a4 HRAT 7K MEA FROIE 2,000.00 44,860.79
2020/2/17  EBATH KR AT PR 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 1,639.00  43,221.79
2020/2/17  HEBATH HE AR AT PR A W A i Al AT AR MEA . A 3,100.00 46,321.79
2020/2/18 45 T AN IE B AT PR 22 7] (7R G4 BATAAR NATERSE S, KBAIE 5,800.00 52,121.79
2020/2/19  #EBHTE R TA R A A (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 974.00  51,147.79
2020/2/21 e BT ANIE B A PR A 7 (e LN 4 VUG MEA . e 25.00 51,172.79
2020/2/25  H5H THAHE 2R A PR F (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 67.64 51,240.43
2020/2/25  HEBATHAKEEAR BEA PR A 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 337.00  50,903.43
2020/2/26 4 PR TR I8 2B i A PR 7 T A R Al AT A AOE - 2,500.00  48,403.43
2020/2/26  HEBATH AKEAR FA PR A W AR ] i Al AT NATTHE  BEE. BAIE 3,063.06 51,466.49
2020/2/26  HEBHTH A EAR AT ER A F P AT ] Al AT NAE  BEE. BAIE 956.60 2,500.00  49,923.09
2020/2/27  HEBHT E R TA R A A (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME - 2,200.00  47,723.09
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/2/27 BT AE AT PR 7 (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 2,000.00  45,723.09
2020/2/27  HEBHTHHRTE A PR 24 7] M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 500.00  45,223.09
2020/2/28  #EBATH EARM LA R A (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 1,379.25  43,843.84
2020/2/28  H5 T ANIE B A PR A 7 (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 4,02556  39,818.28
2020/2/28 4 B T A 2R AT B A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 70.00  39,748.28
2020/2/28  EBATH KR FEATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,000.00 40,748.28
2020/3/2  HEBHT R TA R A (a4 HRAT 7K MEA FROIE 470.00 41,218.28
2020/3/2 48T AN IE B AT PR A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 3,063.00 44,281.28
2020/3/2  HEBHTH KR AR A (a4 HRAT 73K MEA FROIE 3,000.00 47,281.28
2020/3/2  AEFHTTHER T AR A T AR Al AT MR ABIE 200.00 47,481.28
2020/3/3  JTARIEAEHLE A 2R IR A T (a4 BATH R NATTE  BEE. HBAIE 9,000.00 56,481.28
2020/3/3 e T A IE B A PR A (e LN 4 AT 7K MEA . e 1,000.00 57,481.28
2020/3/6 R T A 2R A PR A F (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 3,500.00 60,981.28
2020/3/6  HEBHTH KRR BEA PR A (e LN 4 AT 7K MEA . e 3,546.00 64,527.28
2020/3/10 45 H T AN BRI A R A = T A R Al AT MR ABIE 2,700.00 67,227.28
2020/3/11  JUAREEHL R R A R A F (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 1,200.00.  66,027.28
2020/3/11  HBFHTTE R LA R A T A Al HATAE K MEA. ABIE - 900.00  65,127.28
2020/3/11  HEBH BRI A IR A F (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME - 800.00  64,327.28
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KEERF
B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/3/13  HEBH TR EAR A R A A (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 2,100.00 66,427.28
2020/3/16  #EBH T E R TA R A A M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 2,000.00  64,427.28
2020/3/16 AT ALE AT PR ) (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE 1,476.00 65,903.28
2020/3/16  HEBHTH A B LA PR A 7 (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 1,000.00  64,903.28
2020/3/16  #EBHTH K AR FATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIME 1,000.00 65,903.28
2020/3/16  fERH T T EA A R A A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,550.00 67,453.28
2020/3/17  JUAREEHLR R LA IR A (a4 HRAT 7K MEA FROIE - 240.00 67,213.28
2020/3/19  JUAREEH R E ZHEA R A W A Al AT NATESE  BEAE. e 8,000.00 952.00  74,261.28
2020/3/19  HEBHT E R TA WA (a4 HRAT 73K MEA FROIE - 1,032.00  73,229.28
2020/3/19 45 T AN IE B AT PR 22 7] (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 3,968.00  69,261.28
2020/3/19  HaERH TR WIAL TA R F (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 976.00  68,285.28
2020/3/19 5 B T AT 2 A PR 2 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e - 708.00 67,577.28
2020/3/19  HEBH KA EA R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 2,920.00  64,657.28
2020/3/20  JUAREEHLR R LA IR A F (e LN 4 AT 7K MEA . e 6,856.00 71,513.28
2020/3/20  #EBAT A LA R A A T A R Al AT MR ABIE - 200.00  71,313.28
2020/3/20 45 PH T AN 2B A BR A H 5 A A Al AT 7/ N SN (5 2,369.11 3,216.00  70,466.39
2020/3/20  HEBHTH H EAR AT PR 24 F] P AT ] Al HRAT 73K MEAE FOIME - 2,600.20  67,866.19
2020/3/23  JUAREAENL IR % A R A F (7GR LD 4 HRATAE K WA, FRAIE 2,600.00 70,466.19
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KEERF
B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/3/23 BT AE AT R 7 (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 1,070.00  69,396.19
2020/3/23  HEBHTH KR FA PR A M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 2,000.00  67,396.19
2020/3/23  HEBATH HEAR BEA PR A (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE 118.00 67,514.19
2020/3/25 B BATH AR AT PR A 7 W A Al AT AR MEA . A 2,343.30 400.00  69,457.50
2020/3/27 4 8 T AN 38 B AT PR A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 2,957.00  66,500.50
2020/3/27  HEBATH K EAR FEATER A 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,703.90 1,943.00  66,261.40
2020/3/31  H5BH T HATE A PR 22 7] (a4 HRAT 7K MEA FROIE - 243.00  66,018.40
2020/3/31  #ERH T T EA A R A A W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 957.00  65,061.40
2020/4/1  HEBHTHANIE B A PR A 7 (a4 HRAT 73K MEA FROIE 2,000.00 67,061.40
2020/4/1 PR BATIT AR A PR A 7 T AR Al IR S ML AOE 1,000.00 68,061.40
2020/417  dEBH T EAREA R A F (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 1,000.00.  67,061.40
2020/4/10  EPBHTTE R TA R A A (e LN 4 AT 7K MEA . e - 600.00  66,461.40
2020/4/10  HEBH KA A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 400.00  66,061.40
2020/4/16 B T AN IE B A PR 2 7 (e LN 4 AT NATTHE  BEE. BAlE 2,300.00 68,361.40
2020/4/16 5 BHTH B AR BEAT PR 24 7] (7R G4 INARES MEAE FOIME 626.14 68,987.54
2020/4/17  H AT AR BRI A LA (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 500.00  68,487.54
2020/4/17  HEFHTT KR T AR A H T A Al HATAE K MEA. ABIE - 500.00 67,987.54
2020/4121  JTARIEAENL IR S ARA R A A (7GR LD 4 HRATAE K WA, FRAIE 5,000.00 72,987.54
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/4/21  #EBATH EZRM LA R A (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 900.00  72,087.54
2020/4/21 5B T AN IE B A PR 22 7 M AT Al AT NAEE s, BAIE 1,365.88 200.00  73,253.42
2020/4/21  HEBH T K EAR A R A A (7 ket Ul UETN A AT NATESE  BEAE e 829.21 899.00  73,183.63
2020/4/21  HEBATH HE AR AT PR A W A Al AT AR MEA . A - 1,600.00  71,583.63
2020/4/23  fERH T T EA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 500.00  71,083.63
2020/4124 B T AN 38 B AT PR A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 1,400.00  69,683.63
2020/4/24  FEBHTH K AR BEA PR A 7 (a4 HRAT 7K MEA FROIE - 1,600.00  68,083.63
2020/4/27  JTAREEHL R # A R A F W A Al INER ST MEAE FOIE 3,000.00 71,083.63
2020/4/28  HEBH T E 2L TA R A A (a4 HRAT 73K MEA FROIE - 854.32  70,229.31
2020/4/28 45 PR T RN I8 2B i AT PR 7 T AR Al AT ML AOE - 1,433.00  68,796.31
2020/4/28  HaRH A WAL TA R F (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 900.00  67,896.31
2020/4/28  HEBHTH KA BEA PR A 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 2,517.00  65,379.31
2020/4/28  HEBH T T EA A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 1,003.68  64,375.63
2020/4/30  HE BT EAR B PR A (e LN 4 AT 7K MEA . e - 200.00  64,175.63
2020/5/15  #EBA T A LA A A T A R Al AT MR ABIE 400.00 64,575.63
2020/5/15  Ha A T AR BRI A PR (e kLl N4 BATFEK MEA. WA 500.00 65,075.63
2020/5/15  HEFHTTH ER AR A H T A Al HATAE K MEA. ABIE 600.00 65,675.63
2020/5/18  HEBH W KA T A R A A P A R Al AT 73K MEAE FOIME 274.07 65,949.69
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KiEEMR
B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/5/20  #5H T AE AT PR (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 456.19 66,405.89
2020/5/20  HEBHTH HE AR A PR A M AT Al AT 23K MEAE FOIE 673.00 67,078.89
2020/6/1  HEBATH AR LA RAH (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE 612.00 67,690.89
2020/6/1  HEBHTH KR A PR A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME 2,045.00 69,735.89
2020/6/1  HEBH T T EA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIME 1,700.00 71,435.89
2020/6/2  HEBATHEZRM TARAH W A Al HRATAEK MEAE FOIE 869.96 72,305.84
2020/6/2  HEBHTH KR A PR A (a4 HRAT 7K MEA FROIE 1,680.00 73,985.84
2020/6/2  HEBH T T EA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 2,722.00 76,707.84
2020/6/3  HEBHTE R TA KA (a4 HRAT 73K MEA FROIE 130.00 76,837.84
2020/6/5  HEFHTTHER T AR A E T AR Al AT MR ABIE 464.00 77,301.84
2020/6/11  HEBHTH B AR A PR A (a4 AT FEX MEA . e 17.00 77,318.84
2020/6/16  HaEBHTH K AR BEA PR A 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e 510.00 77,828.84
2020/6/16  fERH T EA T A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 600.00 78,428.84
2020/6/18  HEBHTH K AR BEA PR A 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e 1,908.13 80,336.97
2020/6/18  #5BHTH B A BEAT PR 24 7] (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 860.00 81,196.97
2020/6/28 4 8 T AN IE B A PR A 7 (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 2,001.30  79,195.67
2020/6/29 45 H T AN BRI R A 5 T A Al HATAE K MEA. ABIE 1,831.41 81,027.08
2020/6/30 8 T A 2R AT PR F (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME - 1,000.00.  80,027.08
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/7/1 BT AE AT PR (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 1,100.00 81,127.08
2020/7/1 BB KR EA R A M AT Al AT 23K MEAE FOIE 900.00 82,027.08
20201712 HEBATHEZRU LA RA (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 700.02  81,327.06
2020/7/2 R BHTHANIE B A PR A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME 950.00 82,277.06
2020/7/2 AT HRAE AT B A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 588.05  81,689.01
2020/7/3 AT A IE B AT PR A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 189.00 81,878.01
2020/7/6  HEBHTH HEAR A PR A (a4 HRAT 7K MEA FROIE 950.00 82,828.01
2020/7/8  HEBHTH KR FEATER A 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 950.00  81,878.01
2020/7/9  HEBHTHANIE B A PR A 7 (a4 HRAT 73K MEA FROIE - 1,000.00.  80,878.01
2020/7/10 45 PR T RH I8 2B i A PR 7 T AR Al AT ML AOE 1,700.00 82,578.01
2020/7/13  FEBATH KR BEA PR A 7 (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 1,700.00.  80,878.01
2020/7/15 5B T AN IE B A PR 2 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 1,000.00  79,878.01
2020/7/17  Ha R THOAE 2R A PR A F (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 650.00 80,528.01
2020/7/20 5 B T AN IE 2R A PR 2 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e 1,730.00 2,870.00  79,388.01
2020/7/21 45 PR TR I8 2B i A PR 7 T A R Al AT A AOE 114.50 800.00.  78,702.51
2020/7/22 45 PH T ANE 2B A BR A F 5 A A Al AT 7/ N SN (5 1,500.00 460.00  79,742.51
2020/7/23 45 FH T AN 2R BR 2 5 T A Al HATAE K MEA. ABIE - 420.00  79,322.51
2020/7/24 48 PR T RUEIB IR AT R A W= R ) il HATAERK B eI 88.72 1,400.00  78,011.23
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/7/28 5T AE AT PR (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 1,760.00 79,771.23
2020/7/29  H5BHTHANIE B A PR 24 7 M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 960.00  78,811.23
2020/7/30 5 BH T A AT PR (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 748.00  78,063.23
2020/7/30  HEBHTH KR A PR A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME 1,498.16 79,561.39
2020/7/31  EBATH KR FEATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 1,500.00  78,061.39
2020/8/4  HEBH T T EA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,000.00 500.00  78,561.39
2020/8/5  HE BT ANIE B A PR A 7 (a4 HRAT 7K MEA FROIE - 1,500.00  77,061.39
2020/8/5  HERH T EA AR A A W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 500.00  76,561.39
2020/8/6 5 TH AN IE B A PR A 7 (a4 HRAT 73K MEA FROIE 449.46 77,010.85
2020/8/6  HEBHTH KR A PR A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 983.93 77,994.78
2020/8/6  HEBHTH HEAR A PR A (a4 AT FEX MEA . e 1,000.00 78,994.78
2020/8/11 B T AN IE B A PR 2 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 980.00 78,014.78
2020/8/11  HEBH KA A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 980.00  77,034.78
2020/8/12  HEBHTH H EAR A PR A (e LN 4 AT 7K MEA . e - 980.00  76,054.78
2020/8/17  HEBATH AL LA IR A F T A R Al AT MR ABIE 274.00 76,328.78
2020/8/17  HEBHTH B AR A PR A (e kLl N4 BATFEK MEA. WA 80.00 76,408.78
2020/8/24 45 FH T IR BRI AT BR 24 5 T A Al HATHEH s AOIEE 2,321.00 78,729.78
2020/8/26  JTARIEAENL I % A R A F (7GR LD 4 HRATAE K WA, FRAIE - 2,600.00 76,129.78
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/8/26 4 B T A 22 A B A ] (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 588.05 76,717.83
2020/8/26  HE BT E AR A PR A M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 300.00  76,417.83
2020/8/27  JTAREEHL R # LA R A (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 4,580.00  71,837.83
2020/8/27  HEBHTHAI B LA PR A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME 3,576.00 75,413.83
2020/8/27  fERH T T EA A R A A W A Al HRATAEK MEAE FOIME - 750.00  74,663.83
2020/8/28  JTAREMEHL R # LA R A W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 600.00  74,063.83
2020/8/28  HEBHT 2L TA WA A (a4 HRAT 7K MEA FROIE 500.00 74,563.83
2020/8/28 4 8 T AN 38 B AT PR A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 97.00  74,466.83
2020/8/28 & BHTH AR BEAT PR A 7 W A i Al AT AR MEA . A - 571.00  73,895.83
2020/8/31  HaRH TR AE LR AT IR A F (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 500.00 74,395.83
2020/9/4  HEBHTT R TA R A A (a4 AT FEX MEA . e 1,550.00 75,945.83
2020/9/4  HEBHTHEATE B A PR 2 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 1,400.00  74,545.83
2020/9/7  #EBATHEZRMU LA RA (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 1,400.00 75,945.83
2020/9/7  HEBHTHA L LA PR A (e LN 4 AT 7K MEA . e - 1,400.00  74,545.83
2020/9/7  HEFHTTICAE A BR A | T A R Al AT MR ABIE - 100.00  74,445.83
2020/9/8  JUAREEHLHR R LA R A (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 600.00  73,845.83
2020/9/8  HEFHTTHRIMIAL AR A | T A Al HATAE K MEA. ABIE - 1,000.00  72,845.83
2020/9/8  HERH T T EA T A R A F (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME 610.00 73,455.83
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/9/10  #EBH T R HEAR AT IR A A (7 ket R4 AT K MEAE FOIE 1,900.00 75,355.83
2020/9/10  HEBHTH H EAR A PR A 7] M AT Al AT 23K MEAE FOIE 152.87 75,508.70
2020/9/11  HERH TR AR A R A A (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 250.00  75,258.70
2020/9/14  JUAREEHLHR TR LA R A F (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 2,800.00  72,458.70
2020/9/16  #EBHTH K AR FAT PR 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIME 660.00 73,118.70
2020/9/17  EBATH AL TATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 450.00 73,568.70
2020/9/18  HEFHT R TA WA (a4 HRAT 7K MEA FROIE 201.00 73,769.70
2020/9/18 4 8F i A3 AT B A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,881.12 75,650.83
2020/9/18  HEBHTH /KA A PR A (a4 HRAT 73K MEA FROIE - 800.00  74,850.83
2020/9/18  #EBHTH B AT BR 24 7] (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 600.00  74,250.83
2020/9/21 5 T AN IE B A PR 2 7 (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 270.00  73,980.83
2020/9/21 5B T HATE A PR 2 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e 1,000.00 74,980.83
2020/9/21  HEBH T T EA A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 600.00  74,380.83
2020/9/22  #EBHT AL TA WA (e LN 4 AT 7K MEA . e 540.00 74,920.83
2020/9/23  #EBATH EZRM LA R A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 3,000.00 77,920.83
2020/9/23  #EBAT KR EA R A (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 1,000.00.  76,920.83
2020/9/23  HEBHTH A EAR A PR A F P AT ] Al HRAT 73K MEAE FOIME - 540.00  76,380.83
2020/9/25  #EBHT E R TA R A A (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME 193.33 76,574.15
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2020/9/27  JUAREEH R LA R A (7 ket R4 AT NATESE  BEAE, e - 4,505.03  72,069.12
2020/9/27  HEBHT E R TA R A M AT Al AT 23K MEAE FOIE 900.00 72,969.12
2020/9/27  HEBATH A B LA PR A ] (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE 6,200.00 79,169.12
2020/9/28  JUAREEHLHR R LA IR A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 5,800.00  73,369.12
2020/9/28  #EBHTH AL TATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIME 2,300.00 75,669.12
2020/9/28 4 B T A 2R AT B A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,500.00 77,169.12
2020/9/29  H&BH T HATE A PR 24 7] (a4 HRAT 7K MEA FROIE 1,500.00 78,669.12
2020/9/30  #EBATH EAAM AR A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 40.96 78,710.08
2020/9/30  HEBHTH K AR A PR A (a4 HRAT 73K MEA FROIE 8.81 78,718.89
2020/10/9  HEFHTTIRAE B A BR A =) T AR Al AT MR ABIE 2,659.00 81,377.89
2020/10/10 AR [E AL R i A 2 B PR A T 5 A Al AT WEAE FeE - 959.00  80,418.89
2020/10/19 45 i 7 AN 3E A BR 2 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e - 1,500.00  78,918.89
2020/10/19  #&RH T o EA T A IR A F (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 1,500.00  77,418.89
2020/10/20 B 7 AN 22 A BR 2 7] (e LN 4 AT 7K MEA . e - 2,000.00  75,418.89
2020/10/23 #BFHT FRMTHR A T A R Al AT A AOE 228.47 75,647.36
2020/10/26  #a A i F WAL AT B F (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE 1,350.00 76,997.36
2020/10/26  #aRH K A BT IR A A (7GR LD 4 HRAT 73K MEAE FOIME 37.05 77,034.41
2020/10/28  Ha8H Ti AlLiH 28JiA FR 4 (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME - 1,500.00  75,534.41
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/11/6  #EBATH EARMU LA R A (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 400.00  75,134.41
2020/11/10  #&EBHTH A B TA PR 2 7 M AT Al AT 23K MEAE FOIE - 180.00  74,954.41
2020/11/13 45 BH T ALE AT PR~ ) (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 1,500.00  73,454.41
2020/11/19  #5BH TH ANIE B A PR 22 7] (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 440.00  73,014.41
2020/11/23 & BATH A B TATER 22 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIME 431.00 600.00  72,845.41
2020/11/24 4 8 T AN 38 B AT PR A ] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,000.00 73,845.41
2020/11/27  #EBHT R TA R A A (a4 HRAT 7K MEA FROIE 1,409.48 75,254.89
2020/11/27 B BATH AL TATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE - 600.00  74,654.89
2020/12/3 @A E R TA R A A (a4 HRAT 73K MEA FROIE 1,400.00 76,054.89
2020/12/4  AEFHTTAIIAL AR A | T AR Al AT MR ABIE - 1,000.00  75,054.89
2020/12/7  HEBA TR IAL TA IR F (a4 AT FEX MEAE . FROIE - 1,000.00  74,054.89
2020/12/15 ]ORN A IR A F (e LN 4 AT 7K MEA . e - 3,000.00  71,054.89
2020/12/15  #&RH A BIAL TAT IR = (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 835.00 71,889.89
2020/12/15  H5 BH TH HA T 22 A BR 2 ] (e LN 4 AT 7K MEA . e 2,165.00 74,054.89
2020/12/17  #EBATH EZRAMU LA R A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME 950.00 75,004.89
2020/12/18 4 B T AN IE B A PR A 7 (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE - 1,239.00  73,765.89
2020/12/18 45 FH T AR BRI A R 24 ) T A Al HATAE K MEA. ABIE 1,445.00 75,210.89
2020/12/21  #aRH A BIAL TAT R F (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME 2,945.00 78,155.89
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B R AT AR 5Lt AKRR | RERA. bR MRIEN WHEL LA EERESHA HRKE
2020/12/21 BT R EA AT IR 7 (7 ket R4 AT K MEAE FOIE - 2,889.38  75,266.51
2020/12/22  HaRH A AL TA R A F M AT Al AT 23K MEAE FOIE 3,704.00 78,970.51
2020/12/22 & RH T R HA AT IR 7 (7 ket Ul UETN A AT K MEAE FOIE - 5,188.12  73,782.39
2020/12/23  #EBH T K AR T A A A (Va4 HRAT 73X MEAE FROIME - 352,50  73,429.89
2020/12/24  #EBATH EZAM LA R A W A Al HRATAEK MEAE FOIME 512.00 73,941.89
2020/12/24  #EBATH A B TATER 24 7] W A Al HRATAEK MEAE FOIE 1,020.00 74,961.89
2020/12/24  HEBA T K ARG A A A (a4 HRAT 7K MEA FROIE - 570.00  74,391.89
2020/12/28  #EBATH EZA LA R A W A Al HRATAEK MEAE FOIE 2,000.00 0.02  76,391.87
2020/12/28 45 BH T BEAHEIR AT PR A 7] (a4 HRAT 73K MEA FROIE - 0.02  76,391.86
2020/12/31 #BFHT FRUTHR A T AR Al RATAER PR ML AOE 1,017.29 17,000.00.  60,409.15
2020/12/31 &AL AR A H 5 A Al FATAER B4 WEAE FeE 18.00 13,473.00.  46,954.15
2020/12/31 45 B T HA T 22 A BR 2 ] (e LN 4 WATAAA . B MEA . e 0.02 9,269.00  37,685.17
2020/12/31  #EBH T o E AT A R A A (7R G4 HRAT A7 MEAE FOIME - 89.80  37,595.37
2020/12/31 5 B T AN IE B A PR A 7 (e LN 4 AT 7K MEA . e - 4,252.82 3334255
2020/12/31  #HFHTT KR T AR A H T A R Al AT A AOE - 10,398.98  22,943.57
2021/1/1  #EBHTERA AR A A (e kLl N4 AT 7K MEAE . FRAIE 15,000.01 37,943.58
202111 AEFHTTRIIAL AR A H T A Al HATAE K MEA. ABIE 12,002.50 49,946.08
2021/1/1  HEBHTERAE A IR A F (7GR LD 4 AT 73K MEAE FOIME 9,000.02 58,946.09
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A 2: 2020 FER, WA ERMTHRAF . B\HETFAL THRAR . HESETRERRER AR .
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oA T 25,808.57 -4,752.30 21,056.27
oA SR 66,752.60 53,696.27 120,448.87
HoAtnimzh B 7~ 48,973.94 -48,943.97 29.97
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0l H 44 FK
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HoAt i zh B 7= 49,607.52 -49,607.52
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TR RE
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